
2021 年 4 月 5 日 

 

お客さま各位 

 

新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止等に伴う営業内容変更について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

ザ・ホテル青龍 京都清水では、今般の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大を受け、

感染拡大状況や京都府による「飲食店等への営業時間短縮要請」を受け、更なる感染拡大防止等を目

的として、下記の期間、「ゲストラウンジ」の営業時間を変更させていただきます。 

 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごし

いただけますよう努めてまいりますので何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りま

すようお願い申しあげます。 

 

ザ・ホテル青龍 京都清水 

総支配人 

 

記 

１．内容 

「ゲストラウンジ」の営業時間を変更させていただきます。 

 

２．期間 

  2021 年 4 月 5 日（月）～4 月 21 日（水）まで 

 

３．営業時間 

 

対象店舗 通常時営業時間 期間中営業時間 

ゲストラウンジ 

7:30A.M.～10:00P.M. 

■デイタイム 

 7:30A.M.～3:00P.M. 

■カクテルタイム 

 3:00P.M.～10:00P.M. 

7:30A.M.～9:00P.M. 

■デイタイム 

 7:30A.M.～3:00P.M. 

■カクテルタイム 

 3:00P.M.～9:00P.M. 

 

 

以上 


